TERESINA - PI

20

Terça-feira, 30 de outubro de 2007 - Nº 205

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00203/2007 – M.D.E.R.
OBJETO: Manutenção Preventiva e Corretiva de equipamentos hospitalares fabricados
pela GIGANTE Recém-nascido Indústria Comércio e Representação Ltda.
CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: Santa Clara Comercial Ltda.
PROCEDIMENTO: Inexigibilidade de Licitação, exclusividade, com base na  Opinião
Administrativa nº 0165/2007 – CEL/SEAD.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Estadual No. 11.317/2004  e Lei No. 8.666/93.
VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses a contar da data da assinatura.
VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), mensais e consecutivos durante o
período de vigência.
DATA DA ASSINATURA: 1º de outubro de 2007.

Dr. Francisco Passos Costa
Diretor Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001015/2006 – M.D.E.R.
OBJETO: Manutenção Preventiva e Corretiva de equipamentos hospitalares
(respiradores)da marca  INTERMED
CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: Suporte Hospitalar Ltda.
PROCEDIMENTO: Inexigibilidade de Licitação, exclusividade, com base na  Opinião
Administrativa nº  00164/2007 – CEL/SEAD.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Estadual No. 11.317/2004  e Lei No. 8.666/93.
VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses a contar da data da assinatura.
VALOR: R$ 1.884,00 (um mil, oitocentos e oitenta e quatro  reais), mensais e
consecutivos durante o período de vigência.
DATA DA ASSINATURA: 1º de outubro de 2007.

Dr. Francisco Passos Costa
Diretor Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00156/2007 – M.D.E.R.
OBJETO: Manutenção Preventiva e Corretiva equipamento AUTOCLAVE  automática
horizontal, modelo AC 523/B, marca ORTOSÍNTESE.
CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: Marca Comercial Médica Ltda
PROCEDIMENTO: Inexigibilidade de Licitação, exclusividade. Opinião
Administrativa nº 072/2007 – CEL/SEAD.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Estadual No. 11.317/2004  e Lei No. 8.666/93.
VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses a contar da data da assinatura.
VALOR: R$ 800,00 (oitocentos reais), mensais e consecutivos durante o prazo de vigência.
DATA DA ASSINATURA: 1º de outubro de 2007.

Dr. Francisco Passos Costa
Diretor Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

OF. 816

ERRATA
 ONDE SE LÊ:

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE Nº L / 2007.

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
MANUTENÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO”.
Datas das Sessões: 10/08/07
Horário: 8:30 HORAS
Pregoeiro: Vicente Nascimento dos Santos.
Data da Adjudicação: 08/10/2007
Data da Homologação: 16/10/2007
 Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel

LEIA-SE:
                  EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – L/2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.041/07 – CEL/SEAD
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP(BENS COMUNS)
PREGÃO N°028/07 – CEL/SEAD

                             ATA COM FORÇA CONTRATUAL - SRP
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
MANUTENÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO”.
Datas das Sessões: 10/08/07
Horário: 8:30 HORAS
Pregoeiro: Vicente Nascimento dos Santos.
Data da Adjudicação: 08/10/2007
Data da Homologação: 16/10/2007
 Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel                                      OF. 785OF. 792

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA - M.D.E.R.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL